АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАРАГХАН» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671642_, Республика Бурятия, с. Барагхан, ул. __Ленина,40_. Тел.: 8 (30149) 92-6-17, факс: 8 (30149) 92-6-17

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _06_
от «_10_» февраля 2012 года

Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемые органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан»

В соответствии с Типовым перечнем  муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия,  утверждённым 25 января 2012 года на заседании рабочей группы по организации в Республике Бурятия межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемые органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

          Глава сельского поселения                                   Р.В.Ешонов

	Приложение

к постановлению № _06_

от  «_06_»_февраля 2012_ г.

Перечень муниципальных услуг

с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемые органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан» Курумканского района

	№

	Наименование услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления

	Социальное обслуживание

	1.
	Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
	Пункт 6 части 1 статьи 14, пункт 6 части 1 статьи 16

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

	Имущественные отношения

	2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду
	Пункт  3  части  1  статьи  14, пункт  3  части  1  статьи 15, пункт 3 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ Часть  2  статьи  11  Земельного Кодекса  Российской Федерации